- 2 -

О награждении юбилейной медалью
«30 лет отражения вооруженной агрессии против Приднестровья»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), в знак глубокого уважения за мужество и отвагу
к участникам борьбы за независимость, защитникам государственности Приднестровской Молдавской Республики и в связи с 30-й годовщиной со дня отражения вооруженной агрессии Республики Молдова против Приднестровья
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить юбилейной медалью «30 лет отражения вооруженной агрессии против Приднестровья» (далее – юбилейная медаль) лиц, поименованных в Приложении* к настоящему Указу.

1. Главам государственных администраций городов и районов Приднестровской Молдавской Республики вручить юбилейные медали
в торжественной обстановке.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

* – Не для печати.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        25 июля 2022 г.
[bookmark: _GoBack]              № 287